
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

ZRUŠENO  

POZVÁNKA 
na 30. schůzi 

kontrolního výboru, 

která se koná dne 31. března 2016 od 9.00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 3, 118 26 Praha 1 

místnost č. 206 

 

NÁVRH PROGRAMU: 

 

Čtvrtek 31. března 2016 
 

9.00 hod. 

1. Informace prezidenta Nejvyššího kontrolního úřadu o výstavbě nového sídla NKÚ – pokračování 

(přerušeno na 28. schůzi kontrolního výboru) 

 

Uvede: prezident NKÚ Miloslav KALA 

Zpravodaj: posl. Vladimír KONÍČEK 

Přizván: zástupce MF 

 

 

9.30 hod.  

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 610/ - jednání garančního výboru po 

2. čtení v Poslanecké sněmovně podle § 94a zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny 

 

Rekapitulace: zpravodaj posl. Štěpán STUPČUK 

Přizváni: ministr pro lidská práva, rovné příležitosti 

a legislativu Jiří DIENSTBIER a prezident NKÚ 

Miloslav KALA 

 

 

10.00 hod. 
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách a 

v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 569/ 

– pokračování (přerušeno na 29. schůzi kontrolního výboru) 

 

Vládní návrh zákona, kterým se mění některé volební zákony a další související zákony /sněmovní 

tisk 568/ – pokračování (přerušeno na 29. schůzi kontrolního výboru) 

 

Rekapitulace: zpravodaj posl. Vladimír KONÍČEK 

Přizván: zástupce MV 



 

 

 

11.00 hodin 

4. Informace o příspěvkové organizaci Ministerstva zahraničních věcí Zámek Štiřín 

 

Uvede: ministr zahraničních věcí Lubomír ZAORÁLEK 

Zpravodaj: posl. Vladimír KONÍČEK 

 

 

5. Sdělení předsedy, různé 

 

6. Návrh termínu a programu 31. schůze výboru 

 

 

V Praze dne 23. března 2016 

 

 

 

 

 

Vladimír KONÍČEK v.r. 

předseda výboru 


